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FÖRBUNDSSPONSORER

OM SVEMO

Svemo (Svenska Motorcykel- och Snöskoterförbundet)
Svemo är det idrottsförbund som i Sverige samlar alla som tränar och tävlar med motorcykel och 
snöskoter. Medlemsklubbar bildar gemensamt Svemo (vilket i sin tur är medlem i Riksidrottsför-
bundet, det Internationella-, (FIM) och det Europeiska Motorcykelförbundet (FIM Europe).

Svemos verksamhet består kortfattat av:
9 olika discipliner 	 500 medlemsklubbar	 1000 tävlingar
7 000 funktionärslicenser	 10 000 tävlingslicenser 	 150 000 klubbmedlemmar

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER

   #MXSM	 @MXSM.NU	 SVEMO MOTOCROSS	

FÖRORD SVEMO MOTOCROSSEKTION 

SM Motocross 2015

Det är med spänning och entusiasm jag och mina kollegor i Motocrossektionen ser fram emot 
årets SM-säsong. Arrangörerna har alla en väl fungerande organisation, en anläggning väl anpas-
sad för SM-deltävling och inte minst trevliga funktionärer som välkomnar Er till tävlingen.

På Svemos vägnar vill vi önska Er alla hjärtligt välkomna till en rafflande SM-säsong 2015, där vi 
kommer att få se tight racing, spännande omkörningar och fina prestationer av våra ungdomar i 
125cc-klassen, de kvinnliga förarna i MX-Girls och inte minst i huvudklasserna MX1 och MX2, 
där den svenska eliten gör upp om titeln.

Tommy Allansson
Sammankallande Svemo Motocrossektion

FÖRORD ARRANGÖR

Välkomna till Tibro Motorstadion
och SM-premiären av Motocross SM 2015

Vi i Tibro Motorklubb är stolta över att 2015 års Svenska Mästerskap i Motocross inleds hos oss 
på Tibro Motorstadion. Klubben har även ingått ett flerårsavtal med Svemo Motocrossektion 
som innebär SM-deltävlingar i Motocross i Tibro även 2016. Inför den här säsongen har vi byggt 
om banan och gett den en mer internationell sträckning och lite mer teknisk än tidigare. Vi hop-
pas att SM-förarna ska uppskatta dessa förändringar och bjuda på fina körningar.

Här i Tibro finns Sveriges enda Motocrossgymnasium som en del av Fågelviksgymnasiet. 
På ”Crossgymnasiet” (som det kallas) går 20-talet elever, både tjejer och killar och de flesta 
av dem deltar i denna SM-deltävling.

Vi önskar Er alla varmt välkomna hit och vi hoppas att ni ska trivas och ha kul.
Till förarna säger vi: Må bäste man och kvinna vinna!

Ansvarig utgivare Tibro MK
Layout: Svemo / Redigering: Lennart Danling

Tryck: V-tab / www.unocom.se
Distribution SDR Skaraborg
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HUR GENOMFÖRS MOTOCROSS-SM?

SM Motocross genomförs i en mästerskapsserie över ovanstående 7 deltävlingar. Vid finaldeltäv-
lingen i Uddevalla deltar endast de främst rankade förarna efter de 6 genomförda deltävlingarna.

SM Motocross genomförs i följande klasser:	
MX1	 (250cc 2-takt – 450cc 4-takt)	 Förarålder: 17-55 år
MX2	 (125cc 2-takt – 250cc 4-takt)	 Förarålder: 16-55 år
MX-Girls	 (125cc 2-takt – 250cc 4-takt)	 Förarålder: 16-55 år
125cc Ungdom U17	 (125cc 2-takt)		 Förarålder: 13-17 år

Genomförande av respektive deltävling:

Klass: MX1 & MX2	 Finalheat: 2 st 	 Körtid: 25min+2varv 	 Startande: 40 st
Under lördagen genomförs träning (20 min) och tidsträning (15 min, tidtagning sker per varv). 
Därefter genomförs kvalificering genom tidskval (20 min tidtagning sker per varvtid) alternativt 
kvalheat (15min+2varv). Ett antal förare kvalificerar sig till finalheaten från kvalificeringen och 
resterande från tidsträningen. Även 4st reserver uttas som vid återbud från ordinarie förare kan få 
delta i något av finalheaten.
De 20 främst placerade i klasserna får SM-poäng med fallande skala, heatvinnaren erhåller 25 
poäng, 20 placerade 1 poäng. Ett antal förare har kvalificerat sig till SM-deltävlingen genom 
att prestera finna resultat vid Junior-SM och Sverige Cup och tävlar i SM-under benämningen 
”Wildcard-förare” (Dessa förare har startnummer högre än 320.) 

Klass: MX-Girls 	 Finalheat: 2 st 	 Körtid: 15min+2varv 	 Startande: 26 st
Söndagen inleds med träning (15min) samt tidskvalificering (20 min, tidtagning sker per varv-
tid) och 2 st finalheat genomförs på söndagen. De 15 främst placerade i klasserna får SM-poäng 
med fallande skala, heatvinnaren erhåller 20 poäng, 15 placerade 1 poäng.

Klass: 125cc Ungdom	 Finalheat: 2 st 	 Körtid: 20min+2varv 	 Startande: 30 st
Under Lördagen genomförs träning (20 min) och tidsträning (15 min, tidtagning sker per varv). 
Därefter genomförs kvalificering genom tidskval (20 min tidtagning sker per varvtid) alternativt 
kvalheat (15min+2varv). Ett antal förare kvalificerar sig till finalheaten från kvalificeringen och 
resterande från tidsträningen. Även 4st reserver uttas som vid återbud från ordinarie förare kan få 
delta något av finalheaten. De 20 främst placerade i klasserna får SM-poäng med fallande skala, 
heatvinnaren erhåller 25 poäng, 20 placerade 1 poäng.
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Foto: Caroline Joelsson, mxcarro.se

Tibro MK blir snart en hundraåring, men har inga planer på 
att försvinna.
     Klubben startades 1928 och har alltid varit en social mötes-
plats för alla åldrar, något som vi alltid försöker leva upp till 
säger Eine Larsson klubbens ordförande. Vår senaste satsning 
är en s k dagledighets aktivitet där främst pensionärer träffas, 
oftast med någon föreläsare över ett speciellt tema. 
Otroligt populärt med många besökare, ha koll på klubbens 
hemsida tibromk.se när det är dags nästa gång. Alla är välkom-
na och man behöver inte vara speciellt motorsportintresserad 
för att trivas i detta sällskap!
     I andra ändan hittar vi våra yngsta som fångas upp i cross-
skolan där våra eminenta ungdomsledare ser till att framfarten 
inte blir allt för vinglig. Barnen tycker det är otroligt kul och 
växer som människor säger Peter Halle´n som är en av ledarna. 
     Barnen växer och även deras crosscyklar, efter några år är 
det dags för tävlingar. Först  som lek men sedan kommer 
allvaret i tonåren och det är oftast då drömmar föds om 
SM och VM-tecken. En del i planen är då ofta att söka till 
Tibro Crossgymnasium som har alla förutsättningar att 
skapa blivande mästare.      	      

Tibro MK  - här finns något för alla! 
Andra tar det lite lugnare och ansluter sig till vår stora 
motionsgrupp som har egna träningsdagar på banan.
Här går det ut på att ha maximalt roligt till en låg kostnad. 
Åk gärna ner till Tibro Motorstadion en onsdagkväll, sällan 
ser ni så trötta och glada människor samlade på en plats!
     Någonstans på vägen brukar förarna välja inrikting mellan 
Motocross och Enduro, en del föraresatsar på båda 
disciplinerna. 
TMK har historiskt varit enormt framgångsrika inom Enduron 
med Anders Erikssons sju VM guld och massor av SM titlar, 
senast ett lag-SM guld 2014.
     Klubben har även fyrhjuliga utövare, främst är det i 
Historiska rallyn i Sverige och ute i Europa som ekipage 
med hemvist Tibro uppmärksammas.
     Allt detta är, liksom i alla föreningar, uppbyggt på ledare 
och funktionärer som ställer upp, även detta med mål att vara 
en social mötesplats - något för Dig? Vi vill vara en viktig del 
i samhället och ge meningsfull fritid åt alla åldrar, avslutar 
Eine Larsson och välkomnar alla till Tibro Motorstadion 
och vår anrika klubb.
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ORGANISATION
Ordförande:	 Bengt Edh
Tävlingsledare:	 Conny Hellqvist
Biträdande tävlingsledare:	 Sven Fransson
Jury Ordförande:	 Bengt Edh
Jury ledamot (Distriktet):	 Örjan Bengtsson
Jury ledamot (Nästa arrangör):	 Tävl. led. AMF Årsunda
Säkerhetschef:	 Nicklas Jakobsson
Banchef:	 Andreas Axelsson
Depåchef:	 Staffan Axelsson
Säkehetsansvarig:	 -
Maskinbesiktning/Väntzon:	 Ola Andersson
Tidtagning:	 Daniel Hellkert
Speaker:	 Niklas Eilegård
Presschef:	 Susanne Ekman-Thillander
Miljöansvarig funktionär:	 Max Larsson

ARRANGÖRSSIDOR

15%
rabatt

Gäller t.o.m. 31/5 – 2015, vid ett köptillfälle. Gäller i butik på  
ordinarie priser och kan ej kombineras med andra erbjudanden.

Mekonomen Skövde
Norregårdsvägen 1
Tel: 0500 489910

Sälja, köpa nytt eller 
kanske både och?
Vi gör det möjligt, kontakta oss

nordea.se tel: 0771-224488
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Vi har boendet för dig!

Kontakta oss: 0504-142 30
www.tibrobyggen.se

V å r e r b j u d a n d e !
inte bara på skrivbord!

Hämtpriser - från 50% i rabatt.

Välkommen till SA direkt, “butiken i fabriken”
och vår egna utställning!

SA Möbler AB, Kyrkefallavägen 3, 543 34 Tibro.
Telefon: 0504-19804, Email: info@samobler.se.
www.samobler.se
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yrkesbutiken 
i skövde
Mariesjö industriområde. Tel 0500-48 48 00

Würth satsar på Skövdebutiken

K
änner du någon som har en skruv lös? Då kan du rekommen-
dera ett besök i Würth´s butik på Kaplansgatan 25, Mariesjös 
handelsområde i Skövde. Würthbutiken har ett stort utbud av 
produkter för industri, bygg, hantverkare och fordonsverk-
städer. Bland mycket annat kan de erbjuda Skövdes bredaste 

sortiment av fästmaterial. Utöver det hittar du även förbrukningsmaterial, 
verktyg, maskiner, personligt skydd med mera. Butiken används även för 
olika typer av utbildningar och kundevenemang. Den är en mötesplats för 
Würths kunder, helt enkelt.
  Förutom butikschefen Patrik Öfverberg och innesäljaren Thomas Wink-
ler har Würth även ett antal fältsäljare i Skövde-regionen. Detta för att 
kunna ge kunderna i området en bra service.

RIKT UTBUD
Tre av säljarna är fordonssäljare, vars inriktning framför allt ligger på 
bilverkstäder. Men även lastbils- och motorcykelverkstäder ryms inom 
kundkretsen. Fyra av säljarna jobbar mot industrin i närområdet. Bland 
andra plåtverkstäder, olika slag av underhåll och producerande företag. 
  Dessutom finns en byggsäljare, och som beteckningen säger vänder sig 
den delen av Würts rika utbud till företag inom byggbranschen.
Inom dessa områden och mer ändå, är jag övertygad om att vi har fördel-
aktiga lösningar på det mesta. Det gäller inte bara olika typer av företag. Vi 
ser gärna att ännu fler privatkunder kommer till oss i butiken, poängterar 
Patrik Öfverberg.
  Patrik vet för övrigt vad det vill säga att ha en skruv lös. Därför att när tid 
och tillfälle ges mekar han åt sonen Linus som är elitförare i motocross.

PROFFSKVALITET
Förutom skruv, bult, brickor och allt sådant är vi duktigt stora på kemisi-
dan, såsom smörjmedel, rostlösare och så vidare. Överhuvud taget håller 
våra produkter, inklusive verkyg och allt annat som hör branschen till, 
proffskvalitet, intygar Patrik Öfverberg samtidigt som ett av Skövdebuti-
kens cirka tio event pågår i den 300 kvadratmeter stora affärslokalen på 
Mariesjö.
  Vid sådana tillfällen bjuder vi in både nya och befintliga kunder. Förutom 
särskilt förmånliga erbjudanden ur vårt produktsortiment ser vi också till 
att ingen lämnar våra event hungrig. I dag innehåller till exempel menyn 
valfritt antal hamburgare med allehanda tillbehör, avrundar Patrik medan 
hans kollega Thomas Winkler tuggar ur munnen innan det är dags för 
fotografering.

Patrik Öfverberg (till vänster) är butikschef hos Würth på Mariesjöområdet i Skövde och 
Thomas Winkler jobbar som innesäljare.

Välkommen till 
Tibro Billackering

AllA bilAr och dom flestA försäkringsbolAg

Tibro Billackering utför plåt och lackreparationer på alla bilar. 

försäkringsbolag.

Med gedigna kunskaper och stor noggrannhet tar vi oss an våra 
uppdrag. Vi är stolta över vårt goda rykte och att vi har många 

nöjda kunder som gärna rekommenderar oss.
Så tveka in att kontakta oss om olyckan är framme.

Vi byter även bilrutor samt lagar stenskott i vindrutan.

Rydsgatan 3, 543 51 Tibro  Tel: 0504-107 30  www.tibrobillackering.se

Br. Larssons 
Bilverkstad

0504-612 70
Mariestadsvägen, Tibro

Tvätta bilen i vår automattvätt!
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befinner sig Kalle Olsson, Älvbygdens MK på tronen. I MX Girls är Sandra 
Adriansson, FMCK Borås regerande mästare. I tidigare separat genomförda 
U17-SM regerar Alvin Östlund, Voxnadalens MK.

CROSSORAKEL TIppAR SM

Då är frågan vilka tar hem guldmedaljerna i år? Svaret, eller rättare sagt tipset 
låter Tibro MK tidningen Race Magazins crossexpert och chefredaktör Jonas 
Haggren förmedla.
  – I största klassen tippar jag Filip Bengtsson, Tomelilla MK. I MX2 tror jag 
Kalle Olsson försvarar förra årets titel. På tjejsidan sätter jag en slant på blott 
15-åriga Emelie Dahl från Mälarö MCK. U17 är ännu mer svårtippat. Där 
är minst tre förare riktigt heta, men jag lägger min röst på Wille Andersson, 
Vrigstads MK, summerar Jonas Haggren.
  Således faller ingen lokal förare inom ramen för det Eksjöbaserade crossorak-
lets profetia. Det utesluter dock inte att vi får se någon eller några av dessa på 
prispallen här i Tibro. Skövdekillen Rikard Hansson som blev bronsmedaljör i 
MX1-Open i fjol överraskade då och kan mycket väl åstadkomma en önskere-
pris. Även TMK:s förutvarande silvermedaljör i MX2, Alex Eriksson är i sina 
bästa stunder en kandidat till en topp tre-placering.
  – För att höja nivån på förarna inom närområdet har vi i Tibro MK tagit 
initiativ till gemensam träning, oavsett klubbtillhörighet. På sikt hoppas vi 
mycket på detta. I den gruppen ingår bland andra Alex Eriksson, Björn Ryd-
berg, Rikard Hansson, Patrik Ståhl från Hjo och Fredrik Lind från Tidaholm, 
poängterar P-O Qvick.

RIKSIDROTTSgyMnASIUM

I övrigt om Tibro MK noteras att klubben bildades 1928 och har i nuläget 
nästan 500 medlemmar. Tre sektioner ryms inom verksamheten, motocross, 

enduro och bil. Inom motorstadions område huserar sedan länge Sveriges 
enda riksidrottsgymnasium med inriktning på motocross. Antalet elever är 
för närvarande 19 varav tre tjejer. Deras yrkesinriktade undervisning bedrivs 
på Fågelviksgymnasiet i Tibro. Fyra till sex av skolans förare torde medverka i 
TMK:s SM.
Tävlingledare vid helgens SM är mycket erfarne Sven Fransson, med uppback-
ning av Conny Hellqvist. TMK som tidigare radat upp ett stort antal guldme-
daljer i motocrossens elitserie har i år valt att koncentrera sig på division 1, där 
sju deltävlingar ingår. Hemmatävlingen körs 11 augusti. Premiären ägde rum 
i Alingsås 1 maj och en vecka senare stod nykomligen och lokalkonkurrenten 
Falköpings MK för värdskapet.

OMfATTAnDE AKTIVITET

Fem dagar/kvällar är det under säsongen aktivteter på Tibro motorstadion 
som endast är stängd fredagar och söndagar. Givetvis med undantag för 
tävlingsarrangemang. I raden av träningsgrupper ingår seniorer och juniorer, 
ungdomar och barn samt motionärer. Den senare gruppen har inrättats till i 
år.
   – Motionsgruppen som har träning onsdagskvällar har gett mycket bra 
respons och även i övrigt ser det bra ut. Inte minst på nybörjarsidan, säger 
P-O Qvick.
Huvudsponsorer för veckoslutets SM-deltävling Tibro MC-Service och Würth 
Svenska AB i Skövde.
   – Om vi kommer att jobba på ett nytt treårskontrakt med Svemo är inte klart 
än. Vi har även vissa planer på att arrangera Enduro-SM nästa år. Vilket det 
blir återstår att se. Klart är i alla fall att vi inte orkar med båda evenemangen, 
avrundar P-O Qvick och i egenskap av TMK:s kassör hälsar han betalande 
publik särskilt varmt välkomna till motocross-SM 1-2 juni.

M O L E N C O  A B
www.molenco.se
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M O L E N C O  A B
www.molenco.se

Norra vägen 7, Tibro • Tel. 0504-103 60, www.glasitibro.se

Fönsterkarmar 
och bågar i 
komposit som 
är gjorda för 
oss i norden.

ALLT INOM UTERUM OCH FÖNSTERBYTE 
Kontakta oss!

Unika utsikter

15% i webbshopen hela helgen t.o.m. kl. 24.00
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med det breda 
sortimentet

NÖJDA KUNDER GENOM KVALITET OCH KUNSKAP

070-678 32 98  |  www.p-tverktyg.se

Slangvinda 20 meter 3/8” 
för luft & vatten

995:-

Bensindriven vibrostav 
37,7 cc 4-taksmotor

6.900:-

Arbetsbelysning  60 Watt
LED  5400 Lm
1.195:-

Top-Con Planlaserpaket 
komplett med allt!

4.995:-

Diesel El-verk PM 6500 1fas
& 3fas med El-start

8.995:-

Peltor Blåtand WS Alert XP

2.750:-

0500 - 50 21 21 info@vbrservice.se

VBR Service AB

Vi hjälper dig oavsett vilket bilmärke.
Egen Plåt & Lackverkstad där vi sammarbetar med alla
försäkringsbolag.
Vi byter och lagar även vindrutor.
Behöver du nya däck har vi även bra priser.

Dela upp betalningen 
på 24mån - räntefritt

VBR Service AB
Mariestadsvägen 98
541 39 Skövde

VBR Service AB

Öppettider vardagar 06:30 - 16:30
Lunchstängt 12:00 - 12:45

- Service
- Reparationer
- Hjulinställning
- AC-Reparationer
- Glasskador
- Hyrbil
- Plåtskador
- Däck
- Lackering

Biltema

VBR Service
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.
Nu även
 Lånebil
    vid
 Service!

Verkstaden som hjälper dig med allt som rör bilen!

9

STARTLISTA MX-GIRLS

NR NAMN KLUBB/ANMÄLARE FABRIKAT
1 Sandra Adriansson FMCK Borås KAWASAKI TEAM GREEN/VALVOLINE Kawasaki
5 Petra Kåre Västerås MK MOTOSTAR RACING Honda
8 Caroline Berglund Nynäshamns MCK KTM
11 Elin Engström Norrbottens MS Boden Lindroths.se KTM
14 Fanny Lidgren Umeå AK KTM
16 Camilla Mitkiewicz Skivarps MK suzuki
20 Ebba Wahlstedt Järva MK Kawasaki
23 Linnéa Gustafsson MK Orion
26 Matilda Nordh FMCK Borås SPEEDITRACING Honda
31 Sofie Jernberg Karlskoga-Degerfors MK Kawasaki
32 Emmy Lindgren Nybro MK SPEEDSTORE Husqvarna
38 Emma Backtun Kinds MK Suzuki
41 Emmily Smalsjö Västerås MK YAMAHA STORE ROCKSTAR ENERGY Yamaha
46 Josefin Larsson Ulricehamns MK BERGMANS RACING TEAM 2013 KTM
49 Madelen Appelgren Norrbottens MS Boden LINDGRENS GODSTRANSPORTER AB Yamaha
56 Charlotte Andersson Vimmerby MS BLOMS MX RACING
62 MadelenHofseth Pedersen NMK Gardermoen Yamaha
70 Gabi Ivarsson Sotenäs MCC KTM
74 Moa Vikström Haninge MK
93 Emmy Wallberg Uppsala MCK
94 Mimmi Lindell MK Stencrossarna Munka Ljungby SCAND. MX/NILSS  MOTOR Honda
140 Therese Ivarsson Sotenäs MCC Kawasaki
202 Celine Ørmen Andreassen Mck Kawasaki
226 Frida Östlund Karlskoga-Degerfors MK Honda
295 Ebba Bergström MK Pionjär CrossEnduroComp Honda
421 Kajsa Siecke Limhamns MK JE68/KTM KTM
517 Mathilda Löthman FMCK Borås Kawasaki
555 Emelie Dahl Mälarö MCK HONDA
703 Julie Dalgaard DMU Denmark Dalgaard

www.cejn.com

Vi på CEJN är stolta över våra 
senaste framgångssagor
Att ständigt vara i framkant kräver sinnesrikhet och framåtanda. Vi på CEJN 
har i närmare 60 år legat steget före våra konkurrenter inom snabbkopplings-
branschen och är en av världens mest kompletta kopplingsproducenter. Genom 
våra 17 världsomspännande bolag är vi först på plats och leder utvecklingen 
framåt, med tillverkning och utveckling på huvudkontoret i Skövde garanteras 
kvalitet och överlägset utförande.

www.cejn.com/multix

SM-TABELL 2014

SM MX1
Pos.	 #	 Namn	 Klubb	 Fabrikat	 Tot.
1	 64	 Filip Bengtsson	 Tomelilla MK	 KTM	 295
2	 122	 Tom Johnsson	 Kinds MK	 KTM	 215
3	 4	 Rickard Sandberg	 SMK Eksjö MC-US	 Kawasaki	 205
4	 5	 Kim Lindström	 Järva MK	 KTM	 195
5	 16	 Oskar Olsson	 MK Tranan	 KTM	 149
6	 211	 Marcus Norlén	 Arlanda MC	 Suzuki	 147
7	 310	 Indrek Mägi	 Estonia	 Kawasaki	 128
8	 41	 Niclas Gustavsson	 Carlsborgs MK	 Honda	 123
9	 103	 Tom Söderström	 Nyköpings MS	 Yamaha	 116
10	 31	 Rasmus Sjöberg	 Järva MK	 Honda	 105

SM MX2
Pos.	 #	 Namn	 Klubb	 Fabrikat	 Tot.
1	 199	 Even Heibye	 NMK Lier	 KTM	 294
2	 80	 Ken Bengtson	 Järva MK	 KTM	 233
3	 147	 Jesper Jönsson	 Sösdala MK	 Suzuki	 184
4	 161	 Alvin Östlund	 Woxnadalens MK	 Yamaha	 177
5	 83	 Lasse Christoffersen	 NMK Lier	 Suzuki	 164
6	 88	 Jimmy Wicksell	 Uppsala MK	 KTM	 157
7	 30	 Eddie Hjortmarker	 MC Alingsås	 KTM	 148
8	 67	 Magne Klingsheim	 Elgane MSK	 Yamaha	 139
9	 217	 Anders Pettersson	 Örebro MK	 Yamaha	 107
10	 26	 Kalle Olsson	 Älvbygdens MK	 Honda	 104

SM MX-GIRLS
Pos.	 #	 Namn	 Klubb	 Fabrikat	 Tot.
1	 441	 Natalie Kane	 Irland	 KTM	 213
2	 811	 Genette Våge	 Bybergsanden	 KTM	 185
3	 226	 Frida Östlund	 Karlsk.-Degerf. MK	 Honda	 167
4	 295	 Ebba Bergström	 MK Pionjär	 Honda	 145
5	 2	 Sandra Karlsson	 MCK Hallandia	 Yamaha	 93
6	 88	 Sandra Adriansson	 FMCK Borås	 Kawasaki	 90
7	 703	 Julie Dalgaard	 DMU	 Yamaha	 89
8	 46	 Josefin Larsson	 Ulricehamns MK	 KTM	 86
9	 51	 Amanda Bergkvist	 Limhamns MK	 KTM	 68
10	 421	 Kajsa Siecke	 Limhamns MK	 KTM	 66

UNGDOMS-SM 125cc
Pos.	 #	 Namn	 Klubb	 Fabrikat	 Tot.
1	 51	 William Andersson	 Vrigstad MK	 KTM	 272
2	 770	 Benjamin Ramdahl	 Enebakk MSK	 KTM	 228
3	 272	 Henrik Meling	 Vennesla MSK	 Yamaha	 200
4	 100	 David Kadestam	 Uppsala MK	 KTM	 183
5	 111	 Erik Englund	 SMK Tierp	 Suzuki	 183
6	 517	 Isak Gifting	 SMK Dala Falun	 KTM	 160
7	 692	 Danne Karlsson	 Sala MSK	 KTM	 157
8	 102	 Emil Boberg	 Uppsala MK	 KTM	 157
9	 367	 Linus Grelsson	 Njurunda MK	 KTM	 112
10	 52	 Albin Gerhardsson	 Hallsbergs MK	 Husqvarna	 112 Foto: Caroline Joelsson, mxcarro.se
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Stenportsgatan 47 | 531 54 Lidköping | Tel: 0510-612 05 | E-post: info@hlbatar.com | www.hlbatar.com

OMBYGGD BUTIK 2013
Vi har byggt om butiken i Lidköping under vintern för att få plats med våra kraftfullaste  
erbjudanden någonsin! Hämta ditt gratisexemplar av SeaSea katalogen 2013 i butiken.

GUMMIBÅT 230 LUFTDURK
Lättstuvad med uppblåsbar durk. 
Art: 80041

TOALETT JOHNSON PUMP AQUAT
Manuell toalett. Skål i porslin.  Art: 48706

HYDRAULSTYRNING - 90 HK NORDFLEX MF90 PAKET
Hydraulstyrning för båtar med utombordare upp till 90 hk. 
Art:93025

-90 HK

12V/24V/230V

PORTABEL KYL/FRYSBOX
25 Liter 12V/24V/230V Kompressor.
Steglös temperaturreglering. Art: 48074

PRIS
BOMB!

995:- 
Ord: 1 595:-

PRIS
GARANTI

2995:- 

PRIS
BOMB!

2890:- 
Ord: 3 895:-

PRIS
GARANTI

4299:- 
Ord: 4 495:-

Välkommen!

Totalleverantör till små & medelstora 
företag inom skogs-& lantbruk, entreprenad, 

åkeri samt verkstäder

www.personverktyg.se
ordertel. 0504-78 50 20

Kolla in vår katalog på nätet

Allt inom hand & elverktyg, 
last & lyftsäkring, svetsar & elverk, 

kompressorer & tvättar, 
fett & förbrukningsmaterial

Tel. 0504-142 30
www.tibrobyggen.se

Vi har
boendet
för dig!

TIBROBYGGEN

Telefon: 0504-144 14

www.lindstromsbilel.se
Kylarvägen 10, Skövde
(Hasslums industriområde)
Tel. 0500-48 60 50

Stort lager med reservdelar och tillbehör!

3902
ISO/IEC 17020 (B,C)

Vi släcker dina besiktningstvåor – boka tid på nätet

Rikstäckande proffs på
air condition i fordon.

Dela upp din betalning 
med Bosch Car Service-kortet

Välj mellan att betala hela beloppet månaden efter 
inköpet eller att dela upp det på 

4 månader helt utan extra kostnader
– ingen ränta, inga avgifter. Du kan även välja upp till 24 

månaders räntefri delbetalning.

Extra trygghet på vägen med
Bosch Service 
assistance
ingår vid service!
Bosch Car Service erbjuder alla kunder, som 
servar en begagnad bil, Bosch Service Assis-
tance. Oavsett tidpunkt eller plats så är alltid 
hjälpen nära.

lindstromsbilel.se

Bilverkstad med bilservice och bilreparationer av alla märken
Lämna din bil med förtroende till oss!

Läs mer om oss, 
Boschkortet och 

Assistance på 
vår hemsida

Minns du den sköna sommaren?

GÖR EN AC KONTROLL 
INNAN VÄRMEN KOMMER!!

Din cross & 
endurobutik
i Stöpen

Cross-

hjälm 
AFX

 899:- 

Cross-
glasögon

Hybrid, rip`n`roll

 499:- 

Cross-klädpaketThor, tröja + byxa
  995:- 

www.facebook.com/
mxprocross

nolegården 6 (stöpen), 541 91 skövde
tel 0500-46 10 22 eller mobil 0707-43 63 43

HEMMAHOPPEN Heja på oss så kör vi fortare!

Namn: Daniel Axelsson
Ålder: 22
Klass: MX1 SM
Start nr: 64
MC-Fabrikat: Honda

Körde min första SM-säsong 
förra året och tog min första 
poäng i Ulricehamn. Har 
som mål till premiären att 
kvala in. Vill tacka Tibro 
MC-Service, Thorsells Re-
klam, Däckhallen Falköping 
och Ryno Power. (Började 
köra när jag var 4 år).

Jag har en bra känsla som 
jag tar med mig in i SM pre-
miären där jag hoppas kunna 
prestera min kapacitet fullt 
ut. Det är mitt första år i SM 
Serien då jag förra året körde 
Sverigecupen, som slutade på 
en tredje plats totalt för mig 
och jag fick min elitlicens där 
igenom. Jag skulle vilja tacka 
min pappa som alltid ställer 
upp i både ur och skur.

Namn: Emil Johansson
Ålder: 17
Klass: U17
Start nr: 205
MC-Fabrikat: Yamaha

Jag kör motocross för att det 
är det roligaste jag vet. Jag 
kvalade in förra året i Tibros 
SM-tävling.
I år har jag stora förvänt-
ningar på SM-premiären och 
vill tacka mina sponsorer och 
familj.

Namn: Niklas Thomas
Ålder: 20
Klass: MX2,
Start nr: 97
MC-Fabrikat: Yamaha

Kör normalt sett enduro-VM, 
SM. Tackar Husqvarna och 
alla mina sponsorer och min 
familj. Har inte tävlat i moto-
cross sen jag var i 11-12-års-
åldern utan bara fokuserat på 
enduro. Testade på motocross 
igen vid  JSM i Landskrona 
och fick ett wildcard.

Namn: Jesper Börjesson 
Ålder: 19
Klass: MX1 
Start nr: 
MC-Fabrikat: Husqvarna 350

2015

HONDA TRX500FA6
RUBICON
2015

HONDA TRX500FA6
RUBICON
Nyhet!

• Automatlåda med
hög/lågväxel

• Individuellt fjädrad bakaxel
med 26cm frigång

• Kraftig styrservo och
elektronisk diffspärr

• Automatlåda med 
hög/lågväxel

• Individuellt fjädrad bakaxel 
med 26cm frigång

• Kraftig styrservo och 
elektronisk diffspärr

0504 - 129 16  www.tibroskog.se

Kom till oss och provkör din nästa fyrhjuling

Övriga hemmaförare Tibro MK 
Calle Sjöö, MX1, start nr 193, Honda 
Zebastian  Hellqvist , MX 2, start nr 10, Suzuki
Martin Holm, 125 cc ungdom U17, start nr 716, Husqvarna

Sponsrade hopp och banavsnitt:
Ramirent, Zoegas, MC-Service, Wurth, 
Tibro Skog & Trädgård, Tibro Reklamatelje,
Stombergs CM Racing och MotocrossTV
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TIDSPLAN SM-Premiär - Tibro Motorstadion 

Fredag 1 maj 
Race Office (Anmälan)	 15.00 - 22.00
Säkerhetsbesiktning av banan	 17.00 - 
Besiktning & Ljudmätning	 17.00 - 21.30
Arrangörsmöte	 18.00 -
								      
Lördag 2 maj
Race Office Anmälan 	 07.00 - 17.30
Besiktning & Ljudmätning 	 07.00 - 07.45

MX1 Grupp A 	 Start, fri träning, plats på grind/kvalificering	 20+15 min	 08.00 - 08.35
MX1 Grupp B 	 Start, fri träning, plats på grind/kvalificering	 20+15 min	 08.40 - 09.15
MX2 Grupp A 	 Start, fri träning, plats på grind/kvalificering	 20+15 min	 09.20 - 09.55
MX2 Grupp B 	 Start, fri träning, plats på grind/kvalificering	 20+15 min	 10.00 - 10.35
125U Grupp A 	 Start, fri träning, plats på grind/kvalificering	 20+15 min	 10.40 - 11.15
125UGrupp B 	 Start, fri träning, plats på grind/kvalificering 	 20+15 min 	 11.20 - 11.55

Paus 		  55 min 	 11.55 -
Förarmöte vid startgrind 		  12.05 

Kval MX1 Grupp A	 Sighting Lap, 15 min+2 varv (20 min)		  12.50 -
Kval MX1 Grupp B	 Sighting Lap, 15 min+2 varv (20 min)		  13.25 -
Kval MX2 Grupp A	 Sighting Lap, 15 min+2 varv (20 min)		  14.00 -
Kval MX2 Grupp B 	 Sighting Lap, 15 min+2 varv (20 min)		  14.35 -
Kval 125U Grupp A 	 Sighting Lap, 15 min+2 varv (20 min)		  15.10 -
Kval 125U Grupp B 	 Sighting Lap, 15 min+2 varv (20 min)		  15.45 -

Besiktning & ljudmätning MX-Girls		  17.45 -  18.15
Jury möte 1			   16.30 
						    
Söndag 3 maj 
Race Office (Entré)			   07.30 - 12.00
Race Office (Anmälan)			   07.30 - 08.00
Besiktning & Ljudmätning (MX-Girls)		  07.30 - 08.00
Förarmöte MX-Girls vid startgrind		  08.00

MX-Girls 	 Fri träning/kvalificering	 15 min + 20 min	 08.15 -
USM 125 (U17) 	 Fri träning 	 15 min	 08.55 -
MX2 	 Fri träning 	 15 min	 09.15 -
MX1 	 Fri träning	 15 min	 09.35 -

Paus		  25 min	 09.50 - 10.15

MX-Girls	 Heat 1 (Inkl. Sighting lap)	 15 min+2 varv	 10.15 -
USM 125	 Heat 1 (Inkl. Sighting lap)	 20 min+2 varv	 10.50 -
MX2	 Heat 1 (Inkl. Sighting lap)	 25 min+2 varv	 11.30 -
MX1	 Heat 1 (Inkl. Sighting lap)	 25 min+2 varv	 12.15 -

Paus 		  60 min 	 12.55 - 13.55

MX-Girls	 Heat 2 (Inkl. Sighting lap)	 15 min+2 varv	 13.55 -
USM 125	 Heat 2 (Inkl. Sighting lap)	 20 min+2 varv	 14.30 -
MX2	 Heat 2 (Inkl. Sighting lap)	 25 min+2 varv	 15.10 -
MX1	 Heat 2 (Inkl. Sighting lap)	 25 min+2 varv	 15.55 - 

Prisutdelning (I turordning, MX-Girls, USM125, MX2, MX1)		  16.50
Jury möte 2 			   17.15

Obs!
Kvalificering genomförs enligt följande:
(Kvalheat 15min+2V, Tidskval 20 minuter)
MX1,2 =	 -80 startande - Kvalheat
	 81- startande - Tidskval
125cc =	 -60 startande - Kvalheat
	 61- startande - Tidskval
MX-Girls =	 Tidskvalificering oavsett antal startande

STARTLISTA SM MX1

Nr	 Namn			   Klubb			   Team						      Fabrikat
1	 Filip Bengtsson		  Tomelilla MK		  Team Honda MX Sweden				    Honda	
4	 Rickard	 Sandberg	 SMK Eksjö MC & US		   					     Yamaha
7	 Sebastian Lorenz		 Västerås MK		  Team Yamaha Store Västerås Bel Ray Lubricants	 Yamaha
8	 Per Nyberg		  Bollnäs MK		   						      Kawasaki
11	 Michael	Vincent		  Umeå AK		   						      kawasaki
12	 Mathias	 Carlsson		 Alfta-Edsbyn MCK		   					     yamaha
13	 Edward	 Nilsson		  MK Tranan		   	  						    
16	 Oskar Olsson		  Göta MS		  KTM Scandinavia				    KTM	
19	 Simon Svärdström	 AMF Årsunda		   						      KTM	
20	 Robert Friberg		  Carlsborgs MK		  Speedequipement Racing Sports			   Honda	
24	 Victor Larsson		  Upplands Väsby MK		   					     Kawasaki
26	 Max Larsson		  Katrineholms MCC	 Delta MC					     Honda 	
28	 Jesper Höglund		  Woxnadalens MK							       suzuki	
31	 Niclas Gustavsson	 Carlsborgs MK		   						      Honda	
32	 Andreas	Övgård		  Vissefjärda CK		   	  	
35	 Linus Månsson		  Linköpings MS		  Team Bloms MX World				    Kawasaki
36	 David Jadeborn		  Kils MK Motorcykel		   					     Honda	
42	 Anton Wallstén		  Landskrona MK		   						      Honda	
51	 Fredrik Forsell		  Järva MK		   						      Husqvarna
59	 Max Lilja		  Alfta-Edsbyn MCK		   					     Honda	
71	 Emil Ring		  SMK Vadstenaavdelning	 Team Qbena Racing				    Honda	
73	 Rikard Hansson		  Carlsborgs MK		   						      suzuki	
75	 Mathias Andersson	 Kinds MK		  CEC Racing					     Honda	
76	 Pontus Stål		  Hjo MK			  www.Stombergsracing.se				    KTM	
81	 Kim Jansson		  SMK Gävle		  Kawasaki Sverige				    kawasaki
84	 Erik Källänge		  Bollnäs MK		   						      Honda	
90	 Fredrik Schelin		  Åbågen MCK		   						      Honda	
91	 Filip Thuresson		  BMK Uddevalla		  Team Honda MX Sweden				    Honda	
93	 Jonathan	 Bengtsson	 Helsingborgs MCK		   					     KTM	
100	 Jonathan	 Von Knorring	 Falköpings MK		   						      Suzuki	
114	 Tim Blomgren		  SMK Vingåkersavdelning								      
116	 Mats Åkerblom		  Gotlands MF:s MC-klubb	 www.Stombergsracing.se	  				  
121	 Robert Forsell		  Järva MK		  Kawasaki Sverige				    Kawasaki
122	 Tom Johnsson		  Kinds MK		  Team JE68/KTM	 					   
142	 Franz Löfqvist		  Kils MK Motorcykel	 Team Lillemans MC				    Honda	
151	 Martin Käller		  Alfta-Edsbyn MCK	 Hojbutiken/EcroTech.se				    KTM	
156	 Niklas Pettersson		 Göta MS		   						      Husqvarna
192	 Eddie Lind		  MK Stencrossarna Munka Ljungby		   	  					   

194	 Linus Eriksson		  Tomelilla MK		   						      Honda	
259	 Anton Wallin		  Woxnadalens MK	 Team Lulles					     Yamaha	
260	 Remi Nyegaard		  Re Motorsport		   						      Ktm	
268	 Robin Sundell		  Järva MK		  Team Din MC by MOTUL				   KTM	
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STARTLISTA SM MX2 BYGGMÄSTARE SOM TÄNKER I NYA BANOR
Det började med att Bröderna Axelsson i unga år 
snickrade och byggde en BMX-bana med ramper 
och hopp hemma på gården. Snart började de filma 
de vådliga luftfärderna och akrobatiken som skedde 
på BMX-banan. Åren gick och bröderna satsade 
stenhårt på motocross och har nått högt upp i 
resultatlistorna, men byggandet och filmskapandet 
var något de inte kunde släppa.

- Det är hoppen som är viktigast, upp och nedfarter 
måste göras säkra, då kan man få häftiga och höga 
hopp som gör sig bra på film, säger Daniel.

- Rytmen är också viktig, sträckningen måste vara 
harmonisk fyller broder Andreas i.

I familjeföretaget finns entreprenadmaskiner av olika 
slag och för att översätta sin idee´r byggde de en super-
crossliknande bana på gärdet hemmavid. Där har de 
gjort uppmärksammade Youtube-filmer med avancera-
de kameror fästa på föraren och på luftburna drönare.

När TMK beslutade att bygga om SM-banan inför 
årets tävling var det självklart att låta bröderna Axels-
son stå för bygget. Efter hundratals timmar i entre-
prenadmaskinerna har bröderna förändrat SM-banan 
totalt, nu kör vi åt andra hållet med helt annorlunda 
hopp. Hoppen och attityden på banan kommer att 

gillas av förarna och publiken - det var det samstäm-
miga betyget då banan besiktigades av Svemo i mars.

Kom och se vad Byggmästarna i Crossbanor lyckats 
åstadkomma – ingen lär bli besviken! 

Nr	 Namn			   Klubb			   Team						      Fabrikat
10	 Zebastian Hellqvist	 Tibro MK								        Suzuki	
14	 Jim Loginger		  Uppsala MK		   	  						    
21	 Pontus Petersson		  Oskarshamns MSK		   					     Suzuki	
30	 Eddie Hjortmarker	 MC Alingsås		  KTM Scandinavia				    KTM	
38	 Jacob Norrman		  SMK Kristianstadsavd.	 Xtreme365.se/Sunoco Lubricants			   tm	
48	 Johan Nyström		  Kils MK Motorcykel		   					     Honda	
52	 Simon Bengtsson		 Anderslövs MK		   						      Honda	
57	 Viktor Marklund		  SMK Gävle		  Team Yamaha Store Västerås Bel Ray Lubricants		 Yamaha	
80	 Ken Bengtson		  Järva MK		  Team JE68/KTM					    KTM 	
83	 Lasse Christoffersen	 Lier MSK		  Cross Centeret Snellingen				    Suzuki	
88	 JimmyWicksell		  Uppsala MK		  KTM Scandinavia				    KTM	
95	 Emil Ytterberg		  Alfta-Edsbyn MCK	  						      Yamaha	
97	 Niklas Tomas		  Tibro MK		  Team Thorsell MX-Decals				   Yamaha	
112	 Even Heibye		  Lier			   Husqvarna/Bloms MX				    Husqvarna
113	 Janus Høgsbro		  Danmarks Motorklubb		   	  					   
126	 Robin Norblad		  Finspångs MS		   						      Yamaha	
136	 Håkon Mindrebøe	 Lunner Motorsport Norge	 Star Motor Honda				    Honda	
144	 Andreas	Karlsson		 SMK Kolmården		  						      Yamaha	
161	 Alvin Östlund		  Woxnadalens MK		   	  					   
195	 Felix Nilsson		  Skivarps MK		  Team JE68/KTM					    ktm	
199	 Andreas	Svensson	 Skene MS		  CEC Racing					     KTM	
227	 Niclas Tyrberg		  Landskrona MK		   						      Suzuki	
270	 Benjamin Ramdahl	 Enebakk Motorsportklubb		  					     KTM 	
274	 Anton Lundgren		  Haninge MK		   						      Husqvarna
292	 Joachim	Clemin		  Njurunda MK		  CMS Racing/EP Finans				    Kawasaki
294	 Viktor Björklund		  Västerås MK		  Team KTM Scandinavia/mitas Tyres		  KTM	
297	 Anton Gole		  Getinge MK		  Team Honda MX Sweden				    Honda	

Honda och Yamaha landsväg
Honda och Yamaha Moped
Suzuki, Honda och Yamaha motocross
Gasgas, Honda och Yamaha Enduro
Yamaha 4-hjuling

VÄLKOMMEN TILL VÅRAT TEAMTÄLT I DEPÅN!
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STARTLISTA SM MX-GIRLS STARTLISTA USM 125 U17

Nr	 Namn			   Klubb			   Team						      Fabrikat
10	 Jennifer Rosengren	 Karlskoga-Degerfors MK		   					     Suzuki	
16	 Camilla Mitkiewicz	 Skivarps MK		   						      Suzuki	
20	 Ebba Wahlstedt		  Järva MK		  Kawasaki Sverige				    Kawasaki
21	 Nicole Loginger		  Uppsala MK		   	  						    
27	 Ida Djärf Björklund	 SMK Eksjö MC & US	 Absolut MX					     Kawasaki
33	 Caroline	Berglund	 Nynäshamns MCK		   					     Husqvarna
46	 Josefin Larsson		  Ulricehamns MK		 Bergmans Racing Team 2015			   KTM	
51	 Sofie Järnberg		  Christinehamns MK	 www.Stombergsracing.se				    KTM	
56	 Charlotte Andersson	 Vimmerby MS		  Team Bloms MX World	  				  
154	 Sarah Holmertz		  Hallsbergs MK		  www.Stombergsracing.se				    ktm	
226	 Frida Östlund		  Karlskoga-Degerfors MK	 Team Honda MX Sweden				    Honda	
790	 Michelle Løvenhardt Madsen	 NMK		   							       Suzuki	
811	 Genette Våge		  Bybergsanden		  KTM Scandinavia				    KTM	

Nr	 Namn			   Klubb			   Team						      Fabrikat
29	 Kevin Horgmo		  Lunner Motorsport	 Kenneth Gundersen MX Team/Red Sand	  		
35	 Adam Fridlund		  Tranås MS		   						      yamaha	
40	 Oskar Ljungström	 Falköpings MK		  www.Stombergsracing.se				    KTM	
55	 Marcus Berglund		 Nynäshamns MCK	 MC Sport Racing Team				    Husqvarna 
60	 Frederik	Hoejris		  Danmarks Motorklubb		   	  					   
79	 Anton Karlsson		  Linköpings MS		   						      KTM	
91	 Niklas Rohdin		  MC Alingsås		   						      KTM	
102	 Emil Boberg		  Uppsala MK		  Team EMX Racing				    KTM	
108	 Jørgen Hølen		  Modum Motocross klubb		   					     Yamaha	
110	 Emil Dahlqvist		  BMK Uddevalla		  Speedequipement Racing Sports	  			 
111	 Eric Englund		  SMK Söderhamnsavdelning	 	  					     KTM	
112	 Max Erlandsson		  Varbergs MK		  JWR Honda Racing				    Honda	
121	 Oliver Molin		  FMCK Borås		   						      Ktm	
128	 Adam Einarsson		  Rödeby CK		  TM Racing Sweden				    TM	
133	 Markus Nilsson		  Sunne MX Klubb		  						      YAMAHA
175	 Alexander Linder		 Katrineholms MCC	 Team Yamaha Store Västerås Bel Ray Lubricants	 Yamaha	
205	 Emil Johansson		  Tibro MK		   						      Yamaha 	
212	 Filip Bäck		  Arlanda MC		  Team Din MC by MOTUL				   KTM	
213	 Rasmus Andersson	 SMK Eksjö MC & US		   					     yamaha	
232	 Jesper Clemin		  Njurunda MK		  CMS Racing/EP Finans				    Kawasaki
303	 Christoffer Fors		  FMCK Borås								        KTM	
312	 Adrian Berg		  Kristiansund Motocrossklubb	  	  					     Yamaha	
344	 Jesper Hultman		  Linköpings MS		  Team JE68/KTM					    KTM	
353	 Lukas Berg		  Haninge MK		   						      Ktm	
391	 Hampus Hansson		 Anderslövs MK		   						      Husqvarna
434	 Viktor Hergen Ekengren	 Sunne MX Klubb		  						      KTM	
496	 Loke Callemo		  Åsätra MK		   						      KTM	
499	 Stefan Olsson		  SMK Dala Falun		   						      KTM	
517	 Isak Gifting		  SMK Dala Falun		  Team Katalysatoråtervinning			   KTM	
534	 Christoffer Carlsson	 Nynäshamns MCK		   					     Husqvarna
571	 Eddie Vulkan		  SMK Trollhättan		   						      KTM	
576	 Linus Karlsson		  SMK Eksjö MC & US		   					     Yamaha	
598	 Jonathan Bäck		  SMK Dala Falun		   						      Yamaha	
600	 Linus Härdelin		  SMK Östgöta MC-Förening	 MC-Montörerna i Norrköping			   Yamaha	
667	 Anton Graaf		  MK Pionjär	  	  						      Husqvarna
681	 Sebastian Gillberg	 BMK Uddevalla		   						      KTM	
692	 Danne Karlsson		  Västerås MK		  Husqvarna Team Scandinavia			   Husqvarna
788	 Alexander Wallberg	 Älvbygdens MK		   						      Husqvarna
917	 Viktor Eklöf		  SMK Östgöta MC-Förening	 MC-Montörerna i Norrköping			   Yamaha	
919	 Christian Simonsson	 Karlstad MX Klubb	 ESS/Yamaha Center Karlstad			   Yamaha	
984	 Gustav Wallstén		  Landskrona MK		   						      KTM	
998	 Max Nordh		  Veinge MCK		   	  	
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Tibro Färgekonomi AB
Norra vägen 7 A

543 35 Tibro
Telefon:0504 - 102 58

Älska utomhus.
För nya Alcro Bestå finns
inget dåligt väder.
        Möt vårens stora nyheter hos oss!
        Ny Alcro Bestå har tagits fram för
        att skydda ditt hus bättre. även i
        det tuffaste väder man kan tänka sig
håller det kulörerna bättre. Det gör att det ser ny-
målat ut längre. Välkommen in för att fylla på med
fler tips och ny inspiration inför utomhussäsongen.
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SM MOTOCROSS
Plats och datum

Tibro Motorstadion
1–2 juni 2013

Entré

Lördag: Vuxen 100 kr
Ungdom 10-15 år 50 kr
Barn under 10 år gratis

Söndag: Vuxen 150 kr
Ungdom 10-15 år 50 kr
Barn under 10 år gratis

2-dagars biljett: Vuxen 200 kr

Skövde

Tibro

Mo
t M

ari
es

tad

Mo
t F

alk
öp

ing

Mot Skara

Mot Mariestad

Tibro
Motorstadion

Mot
Karlsborg

...och har tillgång till ett av marknadens 
största sortiment av vitvaror, dammsugare, 

hushållsapparater och elartiklar 
– massor av erbjudanden i vår butik!

Just nu! Dammsugarveckor

Nu är vi med i

Kom in och lyssna på sensationellt 
tysta och starka damm-
sugarnyheter från 
Electrolux, du har 
chansen att 
vinna 61 timmars 
städhjälp!

Allétorget 8  0504-400 60

Butiken i centrum 

öppet alla 
dagar 7-22   

”Hos oss kan du beställa 
festfat, smörgåstårtor 

med mera till 
sommarens fester !

Välkommen till oss!

Hjovägen 11, Mölltorp

www.dackdepan.se
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Muttern i Skövde AB reparerar och underhåller lastbilar och andra tunga fordon. Vi är auktoriserade på DAF och är 
Swedac ackrediterad för att åtgärda och godkänna tunga fordon som fått påpekande vid kontrollbesiktning.

Muttern i Skövde AB  
Varolavägen 3  541 36 SKÖVDE

Telefon: 0500 - 41 05 00
E-post: muttern.skovde@telia.com  
Öppettider: mån-fre 07.00 - 16.00

däck & 
marin!
Vårt motto har alltid varit 
”kvalitèt till lågpris!”

Hjovägen 11, 546 72 Mölltorp | tel. Marin 0505-307 70  |  tel. Däck 0505-307 33
dackdepan@carlsborg.net  |  www.dackdepan.se
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yrkesbutiken 
i skövde
Mariesjö industriområde. Tel 0500-48 48 00

Würth satsar på Skövdebutiken

K
änner du någon som har en skruv lös? Då kan du rekommen-
dera ett besök i Würth´s butik på Kaplansgatan 25, Mariesjös 
handelsområde i Skövde. Würthbutiken har ett stort utbud av 
produkter för industri, bygg, hantverkare och fordonsverk-
städer. Bland mycket annat kan de erbjuda Skövdes bredaste 

sortiment av fästmaterial. Utöver det hittar du även förbrukningsmaterial, 
verktyg, maskiner, personligt skydd med mera. Butiken används även för 
olika typer av utbildningar och kundevenemang. Den är en mötesplats för 
Würths kunder, helt enkelt.
  Förutom butikschefen Patrik Öfverberg och innesäljaren Thomas Wink-
ler har Würth även ett antal fältsäljare i Skövde-regionen. Detta för att 
kunna ge kunderna i området en bra service.

RIKT UTBUD
Tre av säljarna är fordonssäljare, vars inriktning framför allt ligger på 
bilverkstäder. Men även lastbils- och motorcykelverkstäder ryms inom 
kundkretsen. Fyra av säljarna jobbar mot industrin i närområdet. Bland 
andra plåtverkstäder, olika slag av underhåll och producerande företag. 
  Dessutom finns en byggsäljare, och som beteckningen säger vänder sig 
den delen av Würts rika utbud till företag inom byggbranschen.
Inom dessa områden och mer ändå, är jag övertygad om att vi har fördel-
aktiga lösningar på det mesta. Det gäller inte bara olika typer av företag. Vi 
ser gärna att ännu fler privatkunder kommer till oss i butiken, poängterar 
Patrik Öfverberg.
  Patrik vet för övrigt vad det vill säga att ha en skruv lös. Därför att när tid 
och tillfälle ges mekar han åt sonen Linus som är elitförare i motocross.

PROFFSKVALITET
Förutom skruv, bult, brickor och allt sådant är vi duktigt stora på kemisi-
dan, såsom smörjmedel, rostlösare och så vidare. Överhuvud taget håller 
våra produkter, inklusive verkyg och allt annat som hör branschen till, 
proffskvalitet, intygar Patrik Öfverberg samtidigt som ett av Skövdebuti-
kens cirka tio event pågår i den 300 kvadratmeter stora affärslokalen på 
Mariesjö.
  Vid sådana tillfällen bjuder vi in både nya och befintliga kunder. Förutom 
särskilt förmånliga erbjudanden ur vårt produktsortiment ser vi också till 
att ingen lämnar våra event hungrig. I dag innehåller till exempel menyn 
valfritt antal hamburgare med allehanda tillbehör, avrundar Patrik medan 
hans kollega Thomas Winkler tuggar ur munnen innan det är dags för 
fotografering.

Patrik Öfverberg (till vänster) är butikschef hos Würth på Mariesjöområdet i Skövde och 
Thomas Winkler jobbar som innesäljare.

Välkommen till 
Tibro Billackering

AllA bilAr och dom flestA försäkringsbolAg

Tibro Billackering utför plåt och lackreparationer på alla bilar. 

försäkringsbolag.

Med gedigna kunskaper och stor noggrannhet tar vi oss an våra 
uppdrag. Vi är stolta över vårt goda rykte och att vi har många 

nöjda kunder som gärna rekommenderar oss.
Så tveka in att kontakta oss om olyckan är framme.

Vi byter även bilrutor samt lagar stenskott i vindrutan.

Rydsgatan 3, 543 51 Tibro  Tel: 0504-107 30  www.tibrobillackering.se

Br. Larssons 
Bilverkstad

0504-612 70
Mariestadsvägen, Tibro

Tvätta bilen i vår automattvätt!

Du bygger så
fixar vi materialet 

Du bygger så
fixar vi materialet!

I svenska hem sedan 1689
Premiumprodukter till köket och tvättstugan hittar du hos

SPORT 500 EU
INKL. TILLBEHÖRSPAKET OVAN.

DU SPARAR: 32 500.-
PRIS NU: 199 900.-  ORD: 232 443.-

SPORT 580 QS
FÖRUTOM TILLBEHÖRSPAKET INGÅR ÄVEN:
• Kylskåp 190L

DU SPARAR: 34 800.-
PRIS NU: 239 900.-  ORD: 274 651.-

SPORT 650 UDF
FÖRUTOM TILLBEHÖRSPAKET INGÅR ÄVEN:
• Kylskåp 190L
• Alde värme

DU SPARAR: 39 400.-
PRIS NU: 299 900.-  ORD: 339 294.-

GENERÖSARE ÄN NÅGONSIN
Det har aldrig varit enklare att välja husvagn. Knaus Sport ger oöverträffad kvalitet till ett förvånansvärt lågt pris. Boytan är 
ett talande exempel för hur eleganta detaljer och en ljus, luftig vardagsrumskänsla gör Sport-serien till en både vacker och 
kapabel fritidsfavorit. Just nu får du dessutom extra mycket husvagn för pengarna genom våra generösa tillbehörspaket!

Finansiering i samarbete medImportör:

• Elektrisk Golvvärme

• Truma Ultraheat

• Brandvarnare

• Taklucka Heki II

• Insektsdörr

• Kraftigare Stödben

• Klädsel S. Selection

• Exklusiv Stämningsbelysning

• Textil-Paket

• Vridbar TV-hållare

• Batteri och laddare

ALLT DETTA INGÅR I PRISET!
FÖRUTOM ORDINARIE STANDARDUTRUSTNING

KNAUS SPORT KAMPANJ!

Öppettider (Lunch 12-13) Mån-Tor: 8-17 Fre: 8-16  LÖR: 10-13 

Rävstorp 5, 
541 92 Skövde 
TEL 0500 - 42 50 40
E-POST info@bengtshusvagn.se
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yrkesbutiken 
i skövde
Mariesjö industriområde. Tel 0500-48 48 00

Würth satsar på Skövdebutiken

K
änner du någon som har en skruv lös? Då kan du rekommen-
dera ett besök i Würth´s butik på Kaplansgatan 25, Mariesjös 
handelsområde i Skövde. Würthbutiken har ett stort utbud av 
produkter för industri, bygg, hantverkare och fordonsverk-
städer. Bland mycket annat kan de erbjuda Skövdes bredaste 

sortiment av fästmaterial. Utöver det hittar du även förbrukningsmaterial, 
verktyg, maskiner, personligt skydd med mera. Butiken används även för 
olika typer av utbildningar och kundevenemang. Den är en mötesplats för 
Würths kunder, helt enkelt.
  Förutom butikschefen Patrik Öfverberg och innesäljaren Thomas Wink-
ler har Würth även ett antal fältsäljare i Skövde-regionen. Detta för att 
kunna ge kunderna i området en bra service.

RIKT UTBUD
Tre av säljarna är fordonssäljare, vars inriktning framför allt ligger på 
bilverkstäder. Men även lastbils- och motorcykelverkstäder ryms inom 
kundkretsen. Fyra av säljarna jobbar mot industrin i närområdet. Bland 
andra plåtverkstäder, olika slag av underhåll och producerande företag. 
  Dessutom finns en byggsäljare, och som beteckningen säger vänder sig 
den delen av Würts rika utbud till företag inom byggbranschen.
Inom dessa områden och mer ändå, är jag övertygad om att vi har fördel-
aktiga lösningar på det mesta. Det gäller inte bara olika typer av företag. Vi 
ser gärna att ännu fler privatkunder kommer till oss i butiken, poängterar 
Patrik Öfverberg.
  Patrik vet för övrigt vad det vill säga att ha en skruv lös. Därför att när tid 
och tillfälle ges mekar han åt sonen Linus som är elitförare i motocross.

PROFFSKVALITET
Förutom skruv, bult, brickor och allt sådant är vi duktigt stora på kemisi-
dan, såsom smörjmedel, rostlösare och så vidare. Överhuvud taget håller 
våra produkter, inklusive verkyg och allt annat som hör branschen till, 
proffskvalitet, intygar Patrik Öfverberg samtidigt som ett av Skövdebuti-
kens cirka tio event pågår i den 300 kvadratmeter stora affärslokalen på 
Mariesjö.
  Vid sådana tillfällen bjuder vi in både nya och befintliga kunder. Förutom 
särskilt förmånliga erbjudanden ur vårt produktsortiment ser vi också till 
att ingen lämnar våra event hungrig. I dag innehåller till exempel menyn 
valfritt antal hamburgare med allehanda tillbehör, avrundar Patrik medan 
hans kollega Thomas Winkler tuggar ur munnen innan det är dags för 
fotografering.

Patrik Öfverberg (till vänster) är butikschef hos Würth på Mariesjöområdet i Skövde och 
Thomas Winkler jobbar som innesäljare.

Välkommen till 
Tibro Billackering

AllA bilAr och dom flestA försäkringsbolAg

Tibro Billackering utför plåt och lackreparationer på alla bilar. 

försäkringsbolag.

Med gedigna kunskaper och stor noggrannhet tar vi oss an våra 
uppdrag. Vi är stolta över vårt goda rykte och att vi har många 

nöjda kunder som gärna rekommenderar oss.
Så tveka in att kontakta oss om olyckan är framme.

Vi byter även bilrutor samt lagar stenskott i vindrutan.

Rydsgatan 3, 543 51 Tibro  Tel: 0504-107 30  www.tibrobillackering.se

Br. Larssons 
Bilverkstad

0504-612 70
Mariestadsvägen, Tibro

Tvätta bilen i vår automattvätt!
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aktiga lösningar på det mesta. Det gäller inte bara olika typer av företag. Vi 
ser gärna att ännu fler privatkunder kommer till oss i butiken, poängterar 
Patrik Öfverberg.
  Patrik vet för övrigt vad det vill säga att ha en skruv lös. Därför att när tid 
och tillfälle ges mekar han åt sonen Linus som är elitförare i motocross.

PROFFSKVALITET
Förutom skruv, bult, brickor och allt sådant är vi duktigt stora på kemisi-
dan, såsom smörjmedel, rostlösare och så vidare. Överhuvud taget håller 
våra produkter, inklusive verkyg och allt annat som hör branschen till, 
proffskvalitet, intygar Patrik Öfverberg samtidigt som ett av Skövdebuti-
kens cirka tio event pågår i den 300 kvadratmeter stora affärslokalen på 
Mariesjö.
  Vid sådana tillfällen bjuder vi in både nya och befintliga kunder. Förutom 
särskilt förmånliga erbjudanden ur vårt produktsortiment ser vi också till 
att ingen lämnar våra event hungrig. I dag innehåller till exempel menyn 
valfritt antal hamburgare med allehanda tillbehör, avrundar Patrik medan 
hans kollega Thomas Winkler tuggar ur munnen innan det är dags för 
fotografering.

Patrik Öfverberg (till vänster) är butikschef hos Würth på Mariesjöområdet i Skövde och 
Thomas Winkler jobbar som innesäljare.

Välkommen till 
Tibro Billackering

AllA bilAr och dom flestA försäkringsbolAg

Tibro Billackering utför plåt och lackreparationer på alla bilar. 

försäkringsbolag.

Med gedigna kunskaper och stor noggrannhet tar vi oss an våra 
uppdrag. Vi är stolta över vårt goda rykte och att vi har många 

nöjda kunder som gärna rekommenderar oss.
Så tveka in att kontakta oss om olyckan är framme.

Vi byter även bilrutor samt lagar stenskott i vindrutan.

Rydsgatan 3, 543 51 Tibro  Tel: 0504-107 30  www.tibrobillackering.se

Br. Larssons 
Bilverkstad

0504-612 70
Mariestadsvägen, Tibro

Tvätta bilen i vår automattvätt!
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yrkesbutiken 
i skövde
Mariesjö industriområde. Tel 0500-48 48 00
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Tvätta bilen i vår automattvätt!

Med din telefon i en hållare från Brodit har du den alltid inom 
nära syn- och räckhåll: snyggt, praktiskt och trafiksäkert.

www.brodit.se

Vi gör allt för din bil!
Lindströms Bilel & Diesel AB

Kylarvägen 10, 541 34 Skövde 
Telefon:0500-48 60 50

E-post:info@lindstromsbilel.com
www.lindstromsbilel.com

Biltillbehör, service och reparationer!

Aktiv semester i Tibro  
– med festdagar på Ånaplan!

I Tibro finns mycket att se och göra för hela familjen. Tibro är ett möbel- och inrednings-
centrum med en spännande historia och levande hantverkstraditioner. En mötesplats för 
dig som vill uppleva något genuint lokalt och annorlunda i Skaraborg.  

I Tibro finns många trevliga utflyktsmål för dig som gillar en aktiv semester. Du kan t ex. bada, fiska 
och paddla i sjön Örlen, fiska och paddla i ån Tidan, prova på glasblåsning, besöka Inredia, Mini-zoo 
och Tibro Actionpark, uppleva ett äkta kafferep med hembakta tårtor och småkakor eller ge dig ut 
på någon av de vandrings- och cykelleder, promenadstigar och  motionsspår som finns i kommunen.

Inled ditt besök på vårt besöks- och inredningscentrum 
Inredia så lotsar vi dig vidare till besöksmål, matställen, 
boende och shopping samt tipsar om aktuella evenemang. 

Det är en del på gång i Tibro i sommar. Ta gärna del 
av vår semestersatsning 31 dagar i juli med dagliga 
aktiviteter och håll lite extra koll på vad som händer  
på vårt härliga aktivitetsområde Ånaplan och vid 
hembygdsgården Balteryd! 

Tibro kommun 
Tel: 0504-180 00 

www.tibro.se  

Besöksinfo Inredia  
Tel: 0504-184 00 
www.inredia.se 

Varmt välkommen till

FESTIVALDAGAR FÖR ALLA  
med konserter, allsång, mång- 
kulturellt nationaldagsfirande, 

bilutställning, musiksaga,  
sportaktiviteter m m.

VÅRFEST I TIBRO 23 MAJ
Festkväll på Ånaplan kl. 18–23

www.tibro.se/varfest2015

Rydell 
& Quick  
kl. 21.00 
Fri entré!

Restaurangtält med  
trubadurer från kl. 18.00

MOTORHISTORISKA DAGEN
kl. 9–15 på Balteryd

5-7 juni på Ånaplan

www.tibro.se/uppaner

ELVISSHOW 
med Henrik Åberg 

6 juni kl. 21.00 
Fri entré! 

Familjeaktiviteter på 
Ånaplan kl. 14-17

Sälj din bostad med

Vi har sålt bostäder
i över 40 år!

Skövde
Sandtorget 1
0500-48 10 70

Mariestad
Kajgatan 1
0501-134 50

Tibro
Stora Torget 7A
0504-130 85

Reservdelar        Tillbehör        Verktyg     till din     Bil        Lastbil        MC        Husvagn        Båt* * * * * *

Gesällgatan 5 Skövde 0500 - 487900
www.autoexperten.se

Hämta bilen utan att betala.

Med MECA-kortet kan du dela upp 
betalningen på 24 månader - räntefritt

Tibro Autoservice AB
Norra Vägen 5, Tibro
0504-130 70

Öppettider: mån-fre 07:00-16:30

Vi erbjuder också:

Vi servar och reparerar 
samtliga bilmärken. 
Fri lånebil. 

Välkomna!

Märkesverkstaden
för alla märken.

- AC-reparationer
- Hjulinställningar
- Krockskador
- Hyrbil

  - Reservdelar
  - Service
  - Reparationer
  - Glasskador

www.tibroautoservice.se

Tibro MK markerar halvtid

N
u på lördag och söndag, 1-2 juni, arrangerar Tibro MK säsongens 
tredje av sex deltävlingar i motocross-SM. Samtidigt är klubben 
inne på sista året av ett treårskontrakt med Svenska motorcykelför-
bundet. 
– Eftersom vi hade ett liknande kontrakt med Svemo 2008-2010 

handlar det I praktiken om vår sjätte SM-deltävling i rad, berättar P-O Qvick, 
stark man i TMK:s styrelse och sammankallande i mästerskapstävlingens 
organisationskommmitté.
  VM-deltävlingar 1988, 1992, 1996 och 2000 och nu inne på det sjätte året i 
följd som arrangör av en SM-deltävling i motocross. Tibro MK bildades 1928 
och har både i dåtid och nutid en del att falla tillbaka på. Inte minst sedan 
klubben tog sin nuvarande motorstadion i besittning 1986.
De organisatoriska förberedelserna inför det stundande evenemanget har 
pågått länge och nu när det börjar bli dags att fälla startgrinden har åtskilliga 
av Tibro MK:s nästan 500 medlemmar betydelsefulla uppgift att fylla för att 
allt ska klaffa.
–Jag är inte orolig. Klubbens funktionärer har stor rutin. Till och med på så 
hög nivå att vi utsågs till årets SM-arrangör 2010.Den titeln vill vi gärna återer-
övra i år, poängterar P-O Qvick.

U17-SM TILLKOMMER

Med undantag för smärre justeringar märks inga förändringar på det cirka 1,5 
km långa banvarvet. Det som däremot är nytt är tillkomsten av en U17-klass 
för 125 tvåtaktsförare. Den kompletterande kategorin har precis som MX1-

Open, MX2 och MX Girls full SM-status.
Finalheaten inleds redan klockan 10.15 på söndagsförmiddagen. Först ut är 
MX Girls. Totalt under finaldagen har samtliga klasser två heat på program-
met. MX1-Open och MX2 kör 2x25 minuter plus två varv, MX Girls 2x15 
minuter plus två varv och U17 2x20 minuter plus två varv.
Innan respektive förare når fram till de hett eftertraktade finalerna fordras att 
vederbörande lyckas bra under lördagens kvalificeringar. I MX1-Open, MX2 
och U17 står 30 platser på spel och för MX Girls är antalet finalister begränsat 
till 20.

AgnARnA SåLLAS

Aktiviterna på banan börjar med 20 minuter fri träning per klass, direkt följt 
av 15 minuter tidskval då förarnas snabbaste varv är avgörande. Väl igenom 
det nålsögat väntar två kvalheat per klass. Där sållas slutligen agnarna från 
vetet. Det vill säga finalheatens deltagare, samt ett antal reserver.
  Tibro MK:s deltävling är den tredje av säsongens sex SM-arrangemang. Pre-
miären ägde rum  på BMK Uddevallas Grand Prix-anläggning Glimmingen 
11-12 maj och ett veckoslut senare var det dags för legendariska Saxtorp i 
skånska Landskrona. Efter Tibro följer Bogebanan i Ulricehamn 15-16 juni. 
Näst sista anhalten är östgötska Eliantorpsbanan i Finspång 31 augusti-1 sep-
tember. Till sist faller målflaggan på Malmabanan i Västerås 14-15 september.
  – Om vi får rätt sorts väder tror jag på minst 2 000 åskådare, funderar P-O 
Qvick.
Titelförsvarare i MX1-Open är Filip Thuresson, BMK Uddevalla,och i MX2 
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TÄVLINGSORGANISATION MOTOCROSS SM 2013

Tävlingsledare                    Sven Fransson
Bitr. Tävlingsledare    Conny Hellqvist
Juryordförande            Håkan Olsson, SVEMO
Race Office                 Jaan Kello
Sekretariat/Data          Eine Larsson 
Depå Staffan Axelsson
Bana Patrik Öfverberg
Väntzon/Bandepå/Start    Bengt Edman
Säkerhet                      Niclas Jacobsson / Göran Andersson
Besiktning                  Anders Ljung  
Miljö                           Max Larsson/Conny Hedman
Servering/Kiosker       Katrina Gustavsson 
Press                            Susanne Ekman Thillander
Parkering /Camping Kenneth Karlsson
Entre                           Endurosektionen
Kassör                         Per-Olof Qvick
Tidtagning MX-Results
Speaker                    Niklas Eilegård och Per Busk
Sjukvård Ambulanskonsult             

AUKT F

Ekonomiska tjänster 
på dina villkor!

Kontorsmöbler för folk i farten!

www.samobler.se

Du bygger så 

Tibro kommun 
Tel: 0504-180 00 

info@tibro.se 
www.tibro.se  

Upptäck aktiva Tibro..! 
I Tibro gillar vi aktivitet och
kreativitet. Här finns många 
trevliga utflyktsmål för dig som
vill ha en aktiv semester. Du kan
bada, fiska och paddla i sjön Örlen,
fiska och paddla i ån Tidan eller ge
dig ut på någon av de vandrings-
och cykelleder, promenadstigar och 
motionsspår som finns i kommunen.

Vi rekommenderar också ett besök 
på Tibro Actionpark, Mini-Zoo eller 
vårt nya besöks- och inrednings- 
centrum Inredia, där Tibros kultur- 
arv möbelhantverket presenteras  
ur ett dåtids-, nutids- och framtids- 
perspektiv.

Dessutom händer det mycket i Tibro 
i sommar.  Upplev årets UPPåNER-
festival, köp en biljett till sommarens 
Diggilookonsert och ta del av vår 
semestersatsning 31 dagar i juli! 

Varmt välkommen!

FESTIVALDAGAR för alla
med konserter, utomhusbio,  
workshops och mycket mer...

Gladys del Pilar Louise Hoffsten
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Kl. 19.00 10 augusti 
på Ånaplan i Tibro

Omtanke, 
samverkan, 
självtillit och  
handlings- 
kraft. Det
är Tibro.



#mxsm22

Tibro MK	 2-3 maj
AMF Årsunda	 16-17 maj
Västerås MK 	 27-28 juni
Tomelilla MK	 18-19 juli * USM MX2
Haninge MK	 8-9 augusti
Finspångs MS	 22 -23 augusti
BMK Uddevalla	 5 september

TÄVLINGSKALENDERN 2015
MX1, MX2, MX-GIRLS & USM 125 U17

Foto: Caroline Joelsson, mxcarro.se

Bokade tillfällen 2015 

18 April     SMK Gullspång
19 April     Falköpings MK

25 April     SMK Kolmården
26 April     BMK Uddevalla

1 Maj        Örebro MK
2 Maj        SMK Vingåker
3 Maj        MK Pionjär / Möndal

9 Maj        Linköping MS
10 Maj      Haninge MK

14 Maj      Tibro MK

16 Maj      Sösdala MK
17 Maj      Finspongs MS

23 Maj      Hisingen MK
24 Maj      Katrineholms MCC

30 Maj      Järva MK
31 Maj      Västerås MK

6 Juni       Mariestads EK
7 Juni       SMK Söderhamn

13 Juni     Hörby MCK
14 Juni     Anderslövs MK (Preliminärt)

27 Juni     Östhammars MK
28 Juni     Mockfjärd MK

5 Juli       Piteå MS
7 Juli       Luleå MS (Preliminärt)
9 Juli       NMS Boden
11 Juli     FMCK Kalix

22 Aug    SMC - Start2Ride / Gillingebanan
23 Aug    MX Stockholm / Uringebanan

29 Aug    SMK Södermanland
30 Aug    MSK Hammaren

Jag hade länge haft en idé om att det enda sättet att verkligen
få fart på tillväxten inom mc sporten är att så många som
möjligt får tillfälle att prova på!

Så till våren 2012 tog fram en satsning som var & är helt
kostnadsfri för barn & ungdomar mellan cirka 4-12år som vill
komma och prova på. En satsning där jag kommer ut till klubbar
runt om i Sverige med hojar, kläder, skydd, bränsle m.m. m.m.

Projektet vände sig 2012 & 2013 till barn & ungdomar i åldern
4-13år och till 2014 öppnade jag upp möjligheten för
vuxna nybörjare att prova på motocross till en liten kostnad.

Detta kommer att fortsätta även under 2015 och jag kan alltså
nu erbjuda prova på tillfälle för alla åldrar!
Ingen förbokning krävs utan det är bara att komma ut till
aktuell bana och skriva in sig och vänta på sin tur!
Barn mellan cirka 4 och 13 år kör gratis medan vuxna
(14 år och uppåt) betalar 100 kronor och kör på våra stora hojar. 
(Kan man cykla så kan man prova på att köra motocross)

Givetvis är förbundet (Svenska Motorcykel & Snöskoterförbundet)
involverade som delfinansiär och samarbetspartner i denna
satsning. Förbundets försäkringar gäller på dessa prova på dagar!

Själv lägger jag ideellt totalt cirka 1200-1400 timmar på denna
satsning om året och min förhoppning är att jag skall öppna
vägen in i mc sporten för så många som möjligt på
ett enkelt & smidigt sätt. 

 Nu efter de 3 första säsongerna kan vi konstatera att detta är
en jättesuccé med nästan 5000 som har kommit och provat på!

 Efter en lång förhandling och planering så har jag tillsammans
med Förbundet hittat en 3-års plan vilket betyder att
projektet kommer att drivas 2015, 2016 & 2017 med
ekonomiskt stöd från förbundet.

// Gabriel Losell, Projektansvarig & Initiativtagare

www.provamcsport.n.nu

MC-SERVICE har rätt inställning till Din MC
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5 Juli       Piteå MS
7 Juli       Luleå MS (Preliminärt)
9 Juli       NMS Boden
11 Juli     FMCK Kalix

22 Aug    SMC - Start2Ride / Gillingebanan
23 Aug    MX Stockholm / Uringebanan

29 Aug    SMK Södermanland
30 Aug    MSK Hammaren

Jag hade länge haft en idé om att det enda sättet att verkligen
få fart på tillväxten inom mc sporten är att så många som
möjligt får tillfälle att prova på!

Så till våren 2012 tog fram en satsning som var & är helt
kostnadsfri för barn & ungdomar mellan cirka 4-12år som vill
komma och prova på. En satsning där jag kommer ut till klubbar
runt om i Sverige med hojar, kläder, skydd, bränsle m.m. m.m.

Projektet vände sig 2012 & 2013 till barn & ungdomar i åldern
4-13år och till 2014 öppnade jag upp möjligheten för
vuxna nybörjare att prova på motocross till en liten kostnad.

Detta kommer att fortsätta även under 2015 och jag kan alltså
nu erbjuda prova på tillfälle för alla åldrar!
Ingen förbokning krävs utan det är bara att komma ut till
aktuell bana och skriva in sig och vänta på sin tur!
Barn mellan cirka 4 och 13 år kör gratis medan vuxna
(14 år och uppåt) betalar 100 kronor och kör på våra stora hojar. 
(Kan man cykla så kan man prova på att köra motocross)

Givetvis är förbundet (Svenska Motorcykel & Snöskoterförbundet)
involverade som delfinansiär och samarbetspartner i denna
satsning. Förbundets försäkringar gäller på dessa prova på dagar!

Själv lägger jag ideellt totalt cirka 1200-1400 timmar på denna
satsning om året och min förhoppning är att jag skall öppna
vägen in i mc sporten för så många som möjligt på
ett enkelt & smidigt sätt. 

 Nu efter de 3 första säsongerna kan vi konstatera att detta är
en jättesuccé med nästan 5000 som har kommit och provat på!

 Efter en lång förhandling och planering så har jag tillsammans
med Förbundet hittat en 3-års plan vilket betyder att
projektet kommer att drivas 2015, 2016 & 2017 med
ekonomiskt stöd från förbundet.

// Gabriel Losell, Projektansvarig & Initiativtagare

www.provamcsport.n.nu

Oavsett var du kör motorcykel behöver du en motor-
cykel du kan lita på till 100%. Till skillnad från de 
flesta bilar har nästan alla motorcyklar olika inställ-
ningsmöjligheter, allt beroende på förarens vikt, 
körstil och typ av körning.
     Optimering av bilmotorer har länge varit en stor 
eftermarknadsgrej. MC-Service har satsat på en 
riktig Dyno-bänk där man letar fram den optimala 
karaktären som du behöver för att få en lättkörd och 
snabb 
motor för alla typer av hojar.
- Vi börjar med att anlysera vad föraren vill ha 
utifrån ambition och körstil. Därefter kör vi cykeln i 
bromsbänken för att få fram referensdata. Nu börjar 
motorbygget som oftast innebär nytt avgassystem, 
portad topp, byte av kamaxel och mappningsbar 
tändbox. Därefter bromsbänken igen och tillsam-
mans med föraren går vi igenom förändringarna 
säger Pelle Kjell, ägare och motorbyggare hos MC-
Service.
     När det gäller fjädring är det en hel vetenskap. 

FÖLJ OSS PÅ 
SOCIALA MEDIER

   #MXSM	 @MXSM.NU	 SVEMO MOTOCROSS	

Prova På Motocross 14 maj i Tibro
Snart kommer Gabriel Losell med sitt populära provkörningsteam till Tibro Motorstadion.
Gabriel startade teamet 2012 och hittills har nästan 5000 ungdomar provat på MC-sport i teamets regi. 
De senaste åren har även vuxna nybörjare getts tillfälle att prova en riktig crosshoj under säkra former. 
Målet med teamets provkörningar är att rekrytera nya förare till sporten som Gabriel brinner för.
Positivt tycker SVEMO och flera samarbetspartners som stöttar projektet.

Teamet förfogar över motorcyklar och utrustning till förare från ca 4 år – allt är kostnadsfritt för ungdomar under 
14 år, övriga betalar 100kr. Passa på och prova en extremt utmanande och rolig sport, kan man cykla så kan man 
prova på att köra motocross säger Gabriel.
Läs mer och se alla platser där teamet arrangerar provkörningar under 2015 på wwwprovamcsport.n.nu.
Välkomna till Tibro Motorstadion den 14 maj för att påbörja Din karriär som Crossförare!

Ord. öppettider
Mån–fre  10–18
Torsdag 9–21
Lördag 10–15

Oxelbacka 1, Skövde

stombergsracing.se

VI ÄR EN AUKTORISERAD ÅTERFÖRSÄLJARE OCH VERKSTAD AV ALLA MÄRKEN VI SÄLJER
RV49

RV200

TIBRO

ULVÅKER

SKÖVDEVÄRING

SKÖVDE
9 km

1 km

400 m

9 
km

EXTRAÖPPET
2-3 MAJ

lördag 2 maj 10.00-17.00
söndag 3 maj 11.00-16.00

Bra priser utlovas hela helgen!

15% i webbshopen hela helgen t.o.m. kl. 24.00

Skall du åka långa sträckor, eller känna säkerhet vid 
hård körning med  din landsvägshoj är det viktigt att 
allt är anpassat till dig, vanligtvis går originalfjäd-
ringen att ställa in så det blir optimalt och det hjälper 
vi våra kunder med säger säljaren Marcus Broberg 
som fått många nöjda kunder genom att erbjuda 
denna professionella tjänst.
      Mer proffesionellt blir det naturligtvis på täv-
lingsbanan och där är det Pelle Kjell som är gurun 
som skräddarsyr allt. Traction för att få rätt fäste i 
starten är lika viktigt som att cykeln följer spåren, 
klarar upphopp och landningar i platåhoppen – allt 
individuellt anpassat till varje förare. Power innebär 
en motor som samverkar med fjädring och körstil. 
Tillsammans skapar detta vinnarcyklar!
     Någon lättvunnen hästkraft ex vis genom ett 
trimavgassystem ger Dig kanske sämre varvtider då 
cykeln blir mer svårkörd, felinställd fjädring innebär 
ännu sämre varvtider. Det här är svåra grejer som de 
allra flesta behöver hjälp med, säger Pelle och avslu-
tar med - It´s not just a bike….



Det är en av ca 40 miljoner trycksaker som vi distribuerar i 
Skaraborg. Svensk Direktreklam hjälper dig med distribution 
från ett enskilt område nånstans i Skaraborg till hela Sverige.

Vi kan dela ut till specifika målgrupper, villor, lägenheter, 
bostadsrätter, företag eller jordbruk.

Vill du prata distribution & marknadsföring?

Ring mig för ett förutsättningslöst möte!

Mikael Kürzl-Palmborg,
Svensk Direktreklam,
Skövde

Tidningen du
håller i din hand är

distribuerad av
Svensk Direktreklam

i Skaraborg.

KÅSATORPSVÄGEN 7, 541 34 SKÖVDE. TEL 0500-41 80 75
E-mail mikael.kurzl@sdr.se


